
Uchwała Nr XX/148/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 16 czerwca 2005 roku

w sprawie: ustalenia źródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia oraz wskazania jednostek
budżetowych, które utworzą rachunek dochodów własnych. 

Na podstawie  art.18a  ust.  3  i  4  ustawy z  dnia  26  listopada  1998  roku o  finansach  publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; ze zmianami).

uchwala się co następuje:

§ 1.
1. Ustala się, że jednostce budżetowej Szkoła Podstawowa w Radziejowie zostanie

utworzony z dniem 15 sierpnia rachunek dochodów własnych.
2. Źródłem dochodów własnych utworzonych przy jednostce określonej w ust. 1 będą:

1) wpłaty uczniów za wyżywienie,
2) wpłaty pracowników szkoły korzystających z obiadów,
3) wpłaty od osób z zewnątrz korzystających z obiadów, 
4) odsetki bankowe.

3.  Środki finansowe zgromadzone na rachunku dochodów własnych przy jednostce
określonej w ust. 1 przeznaczone będą na sfinansowanie zakupów:

1) artykułów żywnościowych,
2) zakup materiałów gwarantujących utrzymanie kuchni w należytym stanie umożliwiającym

wypełnianie zadań statutowych,
3) zakup energii elektrycznej, wody usług remontowych i pozostałych usług,
4) obsługę rachunku bankowego. 

4. Plan finansowy rachunku dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych
określonych w ust. 1 stanowić będzie załącznik do uchwały budżetowej.

 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2005 roku  i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Radziejów. 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XX/148/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 czerwca 2005 roku

      Dochody własne są środkami finansowymi, gromadzonymi przez jednostki budżetowe na
wyodrębnionym rachunku bankowym zgodnie z art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada
1998  roku  o  finansach  publicznych,  organ  stanowiący jednostki  samorządu  terytorialnego
ustala w drodze uchwały źródła dochodów własnych oraz ich przeznaczenie, 
a także wskazuje jednostki, w których są one tworzone.
     W związku z powyższym utworzenie rachunku dochodów własnych, których przychodami
są  środki  finansowe pochodzące  z  opłat  za  wyżywienie  dzieci  i  młodzieży,  pracowników
i osób z zewnątrz przy Szkole Podstawowej w Radziejowie oraz przeznaczenie tych środków
na funkcjonowanie stołówki szkolnej leży do kompetencji Wysokiej Rady.


